

Tronier Holding ApS

Palægade 6 st., 1261 København K

CVR-nr. 28 97 27 92

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Thomas Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronier Holding ApS Palægade 6 st. 1261 København K
	CVR-nr.: 28 97 27 92
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Tronier
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Starhouse ApS (CVR-nr: 15501138), København TH 27 ApS (CVR nr. 34698902), København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i virksomheder og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-8.423	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	710.000	190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	136.000	216
1 Andre finansielle indtægter	3.099	2
2 Nedskrivning / tab af finansielle aktiver	-66.000	0
3 Andre finansielle omkostninger	-81.047	-64
Resultat før skat	693.629	331
4 Skat af årets resultat	-8.103	-24
Årets resultat	685.526	307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	585.526	207
Disponeret i alt	685.526	307

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.060.288	676
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.460
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.060.288</u>	<u>2.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.060.288</u>	<u>2.136</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52
	Tilgodehavende selskabsskat	37.770	57
	Andre tilgodehavender	0	50
	Periodeafgrænsningsposter	1.152	1
	Tilgodehavender i alt	<u>38.922</u>	<u>160</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.302.981</u>	<u>187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.341.903</u>	<u>347</u>
	Aktiver i alt	<u>2.402.191</u>	<u>2.483</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	1.787.933	1.202
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	Egenkapital i alt	2.012.933	1.427
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	58
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.150	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	383.108	992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.258	998
	Gældsforpligtelser i alt	389.258	1.056
	Passiver i alt	2.402.191	2.483

8 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	9	0
Renter, TH27 ApS	3.090	2
	3.099	2
2. Nedskrivning / tab af finansielle aktiver		
Nedskrivning af finansielle aktiver	20.000	0
Tab ved salg af finansielle aktiver	46.000	0
	66.000	0
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	26.055	54
Andre renteomkostninger	54.992	10
	81.047	64
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	2.552	18
Regulering af tidligere års skat	5.551	6
	8.103	24

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	676.288	45
Tilgang i årets løb	384.000	631
Kostpris 30. juni 2016	1.060.288	676
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.060.288	676

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tronier Holding ApS kr.
Starhouse ApS (CVR-nr: 15501138), København	100 %	234.224	32.617	45.288
TH 27 ApS (CVR nr. 34698902), København	51 %	133.026	-378.815	1.015.000
		367.250	-346.198	1.060.288

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2015	1.460.000	1.460
Afgang i årets løb	-1.460.000	0
Kostpris 30. juni 2016	0	1.460
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	1.460

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	1.202.407	100.000	1.427.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.526	-100.000	485.526
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	1.787.933	100.000	2.012.933

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
